
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНО-ЛЮБИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Любинского муниципального района Омской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

04.04.2024г.  № 26-п                                               п. Центрально-Любинский 
 

О присвоении адреса 

 

 

   В соответствии с п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Центрально-Любинского 

сельского поселения и в целях упорядочения адресного хозяйства и 

формирования единой системы информации по объектам недвижимости, 

администрация Центрально-Любинского сельского поселения 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

 

1. Помещению площадью 286,7 кв.м., расположенном в нежилом здании 

площадью 750,9 кв.м., с кадастровым номером 55:11:180301:728 присвоить 

следующий  адрес: Российская Федерация, Омская область, муниципальный 

район Любинский, сельское поселение Центрально-Любинское, поселок 

Центрально-Любинский, улица Советская,  25, пом. 2П 

 

2. Инспектору администрации Калинской А.А.. разместить указанные 

сведения в системе ФИАС. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Центрально-Любинского 

сельского поселения                   Л.Г. Дробязкина 
 


